П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 ноября 2021 г.                                                                      №1240

О проведении публичных слушаний «Об утверждении изменений в

документацию по планировке территории (проект планировки территории

и проект межевания территории) для объекта: «Двухпутная вставка на

перегоне б.п. 1068 (Северобайкальск) б.п. 1084 с примыканием  1084 к

Восточно-Сибирской железной дороги»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, решением

Северобайкальского городского Совета депутатов от 20.12.2005 г. №227

«Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном

образовании «город Северобайкальск» и в рамках реализации проекта

«Мероприятия по увеличению пропускной и провозной способности

инфраструктура для  увеличения транзитного контейнеропотока в 4 раза, в

т.ч. Транссиб за 7 суток», Администрация муниципального образования

«город Северобайкальск» п о с т а н о в л я е т:

1. Провести публичные слушания «Об утверждении изменений в

документацию по планировке территории (проект планировки территории

и проект межевания территории) для объекта: «Двухпутная вставка на

перегоне б.п. 1068 (Северобайкальск) б.п. 1084 с примыканием  1084 к

Восточно-Сибирской железной дороги».

2. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний

Муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению городским

хозяйством администрации муниципального образования «город

Северобайкальск».

Республика Бурятия

Администрация

муниципального образования

«город Северобайкальск»

Буряад Улас

«Северобайкальск хото»

гэhэн нютаг засагай

байгууламжын захиргаан

3. Определить дату и место проведения публичных слушаний в

муниципальном образовании «город Северобайкальск» 28 декабря 2021

года в 11:00, по адресу: город Северобайкальск, проспект Ленинградский,

дом 7, здание администрации, каб.108.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания,

подлежит официальному опубликованию в газете «Северный Байкал» и на

официальном сайте администрации муниципального образования «город

Северобайкальск».

Глава                                                                                                            О.А. Котов

Исп.: Йовенко Елена Александровна,

 +7-30130-2-70-35